
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - C (2209065C)
Nova Siri - 24-09-2022 - 25-09-2022

Torneo 4Â° WE MAGNA GRECIA - C 2209065C

Luogo Nova Siri  [Matera - Basilicata]
Periodo 24-09-2022 - 25-09-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60' + 30'' BONUS
Arbitri PROVENZANO PIERPAOLO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Galetta Gianpiero

1Santo Davide

2
Pisano Antonio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - C (2209065C)
Nova Siri - 24-09-2022 - 25-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Galetta Gianpiero 5.0 ITA 13.5014.509.50 14.501307 1140 2103 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2003

2 8 NC Santo Davide 4.0 ITA 13.5015.008.50 10.001071 1192 1673 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2010

3 5 NC Pisano Antonio 4.0 ITA 13.0015.008.00 10.001258 1192 1673 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2009

4 2 NC Mingrone Agostino 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.00 1338 1099 1413 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

5 1 NC Rendina Francesco 3.0 ITA 13.0015.008.00 8.00 1374 1095 1087 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2008

6 3 NC Barbieri Pietro 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 1318 1065 1498 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

7 6 NC Scrimieri Gabriele 3.0 ITA 9.50 10.506.50 4.50 1172 1141 1620 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2014

8 12 NC Lauriero Giovanni 2.5 ITA 12.5013.507.50 4.25 999 1156 1069 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2008

9 10 NC Foti Antonella 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.75 999 1102 987 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2007

10 15 NC Scanniffio Marco 2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.25 999 1158 1072 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2009

11 9 NC Carrisi Roberto 2.0 ITA 13.0014.009.00 4.00 999 1224 1041 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1967

12 16 NC Scrimieri Angelo 2.0 ITA 11.5011.507.50 1.50 999 1145 857 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1983

13 13 NC Mancino Marco 2.0 ITA 10.0011.006.00 2.00 999 1050 961 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

14 11 NC Giuzio Giovanni 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.75 999 1078 887 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2011

15 17 NC Tavernise Cosimo 1.5 ITA 10.0010.005.00 0.50 999 1102 736 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2014

16 14 NC Perrone Mario 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.75 999 1042 703 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2012

17 7 NC Santo Irene 1.5 ITA 8.50 8.50 6.00 0.50 1103 999 1278 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2011

FSI - 4Â° WE MAGNA GRECIA - C (2209065C) - Nova Siri - 24-09-2022 - 25-09-2022 - Pag. 2/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - C (2209065C)
Nova Siri - 24-09-2022 - 25-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Barbieri Pietro ITA PUG BA 1318 1065 1498 2007 M 2877886 176263

9 NC Carrisi Roberto ITA PUG LE 999 1224 1041 1967 M 28575776 197766

10 NC Foti Antonella ITA BAS PZ 999 1102 987 2007 F 28574010 197561

4 NC Galetta Gianpiero ITA PUG BA 1307 1140 2103 2003 M 28517792 184191

11 NC Giuzio Giovanni ITA BAS PZ 999 1078 887 2011 M 28576101 192973

12 NC Lauriero Giovanni ITA PUG BA 999 1156 1069 2008 M 28565070 195323

13 NC Mancino Marco ITA BAS PZ 999 1050 961 2003 M 198241

2 NC Mingrone Agostino ITA CAL CS 1338 1099 1413 2007 M 28513657 182350

14 NC Perrone Mario ITA BAS PZ 999 1042 703 2012 M 28558278 192974

5 NC Pisano Antonio ITA CAL CS 1258 1192 1673 2009 M 28538110 182320

1 NC Rendina Francesco ITA BAS PZ 1374 1095 1087 2008 M 28513819 182952

8 NC Santo Davide ITA CAL CS 1071 1192 1673 2010 M 28513975 182351

7 NC Santo Irene ITA CAL CS 1103 999 1278 2011 F 28538048 186000

15 NC Scanniffio Marco ITA PUG BA 999 1158 1072 2009 M 28568206 195859

16 NC Scrimieri Angelo ITA CAL CZ 999 1145 857 1983 M 28578430 194503

6 NC Scrimieri Gabriele ITA CAL CZ 1172 1141 1620 2014 M 28557034 193854

17 NC Tavernise Cosimo ITA CAL CS 999 1102 736 2014 M 28576659 196092
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - C (2209065C)
Nova Siri - 24-09-2022 - 25-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 NC Rendina Francesco 3.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | -1

4 2 NC Mingrone Agostino 3.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 16 B 1 | 1

6 3 NC Barbieri Pietro 3.0 ITA | 11 N 1 | 8 B 0 | 15 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | -1

1 4 NC Galetta Gianpiero 5.0 ITA | 12 B 1 | 17 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 1 B 1 | 1

3 5 NC Pisano Antonio 4.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 3 B 1 | 1

7 6 NC Scrimieri Gabriele 3.0 ITA | 14 B 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 1

17 7 NC Santo Irene 1.5 ITA | 15 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 17 B Â½ | 0

2 8 NC Santo Davide 4.0 ITA | 16 B 1 | 3 N 1 | 4 N 0 | 2 B 1 | 10 B 1 | 1

11 9 NC Carrisi Roberto 2.0 ITA | 1 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 3 N 0 | 6 N 0 | -1

9 10 NC Foti Antonella 2.5 ITA | 2 N 0 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 7 B 1 | 8 N 0 | -1

14 11 NC Giuzio Giovanni 2.0 ITA | 3 B 0 | 14 N Â½ | 10 B Â½ | 16 N 0 | 0 1 | 0

8 12 NC Lauriero Giovanni 2.5 ITA | 4 N 0 | 7 N 1 | 1 B 0 | 15 B Â½ | 13 N 1 | -1

13 13 NC Mancino Marco 2.0 ITA | 5 B 0 | 10 N 0 | 14 B 1 | 17 N 1 | 12 B 0 | 1

16 14 NC Perrone Mario 1.5 ITA | 6 N 0 | 11 B Â½ | 13 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 0

10 15 NC Scanniffio Marco 2.5 ITA | 7 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 12 N Â½ | 14 N 1 | -1

12 16 NC Scrimieri Angelo 2.0 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 11 B 1 | 2 N 0 | 0

15 17 NC Tavernise Cosimo 1.5 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 9 N 0 | 13 B 0 | 7 N Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - C (2209065C)
Nova Siri - 24-09-2022 - 25-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 NC Barbieri Pietro ITA 1318 2 0.00 1.39 -1.39 1065.201498 2007 M 2877886 176263

4 NC Galetta Gianpiero ITA 1307 2 2.00 1.37 0.63 1140.202103 2003 M 28517792 184191

2 NC Mingrone Agostino ITA 1338 3 1.00 2.15 -1.15 1099.801413 2007 M 28513657 182350

5 NC Pisano Antonio ITA 1258 3 2.00 1.24 0.76 1192.201673 2009 M 28538110 182320

8 NC Santo Davide ITA 1071 3 2.00 0.57 1.43 1192.201673 2010 M 28513975 182351

7 NC Santo Irene ITA 1103 0 0.00 0 999.001278 2011 F 28538048 186000

6 NC Scrimieri Gabriele ITA 1172 1 0.00 0.28 -0.28 1141.801620 2014 M 28557034 193854
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - C (2209065C)
Nova Siri - 24-09-2022 - 25-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Carrisi Roberto ITA 999 2 2.00 1.20 0.8 24 1224.201041 1967 M 197766

10 NC Foti Antonella ITA 999 2 1.50 1.90 0.6 18 1102.00987 2007 F 197561

11 NC Giuzio Giovanni ITA 999 3 1.00 1.60 -0.6 -18 1078.75887 2011 M 192973

12 NC Lauriero Giovanni ITA 999 3 1.50 1.60 0.9 27 1156.401069 2008 M 195323

13 NC Mancino Marco ITA 999 4 2.00 2.20 -0.2 -6 1050.80961 2003 M 198241

14 NC Perrone Mario ITA 999 3 0.50 1.80 -1.3 -39 1042.25703 2012 M 192974

1 NC Rendina Francesco ITA 1374 3 2.00 4.10 -1.1 -33 1095.201087 2008 M 182952

15 NC Scanniffio Marco ITA 999 3 1.50 1.60 0.9 27 1158.601072 2009 M 195859

16 NC Scrimieri Angelo ITA 999 1 1.00 1.30 -0.3 -9 1145.00857 1983 M 194503

17 NC Tavernise Cosimo ITA 999 2 0.00 1.50 -1 -30 1102.00736 2014 M 196092
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - C (2209065C)
Nova Siri - 24-09-2022 - 25-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Carrisi Roberto ITA 999   |  1 NC Rendina Francesco ITA 1374 1 - 0

2 2 NC Mingrone Agostino ITA 1338   |  10 NC Foti Antonella ITA 999 1 - 0

3 11 NC Giuzio Giovanni ITA 999   |  3 NC Barbieri Pietro ITA 1318 0 - 1

4 4 NC Galetta Gianpiero ITA 1307   |  12 NC Lauriero Giovanni ITA 999 1 - 0

5 13 NC Mancino Marco ITA 999   |  5 NC Pisano Antonio ITA 1258 0 - 1

6 6 NC Scrimieri Gabriele ITA 1172   |  14 NC Perrone Mario ITA 999 1 - 0

7 15 NC Scanniffio Marco ITA 999   |  7 NC Santo Irene ITA 1103 1 - 0

8 8 NC Santo Davide ITA 1071   |  16 NC Scrimieri Angelo ITA 999 1 - 0

9 17 NC Tavernise Cosimo ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - C (2209065C)
Nova Siri - 24-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Scrimieri Gabriele 1 ITA 1172   |  2 NC Mingrone Agostino 1 ITA 1338 0 - 1

2 3 NC Barbieri Pietro 1 ITA 1318   |  8 NC Santo Davide 1 ITA 1071 0 - 1

3 17 NC Tavernise Cosimo 1 ITA 999   |  4 NC Galetta Gianpiero 1 ITA 1307 0 - 1

4 5 NC Pisano Antonio 1 ITA 1258   |  9 NC Carrisi Roberto 1 ITA 999 1 - 0

5 1 NC Rendina Francesco 0 ITA 1374   |  15 NC Scanniffio Marco 1 ITA 999 1 - 0

6 7 NC Santo Irene 0 ITA 1103   |  12 NC Lauriero Giovanni 0 ITA 999 0 - 1

7 10 NC Foti Antonella 0 ITA 999   |  13 NC Mancino Marco 0 ITA 999 1 - 0

8 14 NC Perrone Mario 0 ITA 999   |  11 NC Giuzio Giovanni 0 ITA 999 Â½ - Â½

9 16 NC Scrimieri Angelo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - C (2209065C)
Nova Siri - 24-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Mingrone Agostino 2 ITA 1338   |  5 NC Pisano Antonio 2 ITA 1258 0 - 1

2 4 NC Galetta Gianpiero 2 ITA 1307   |  8 NC Santo Davide 2 ITA 1071 1 - 0

3 12 NC Lauriero Giovanni 1 ITA 999   |  1 NC Rendina Francesco 1 ITA 1374 0 - 1

4 15 NC Scanniffio Marco 1 ITA 999   |  3 NC Barbieri Pietro 1 ITA 1318 0 - 1

5 16 NC Scrimieri Angelo 1 ITA 999   |  6 NC Scrimieri Gabriele 1 ITA 1172 0 - 1

6 9 NC Carrisi Roberto 1 ITA 999   |  17 NC Tavernise Cosimo 1 ITA 999 1 - 0

7 11 NC Giuzio Giovanni 0.5 ITA 999   |  10 NC Foti Antonella 1 ITA 999 Â½ - Â½

8 13 NC Mancino Marco 0 ITA 999   |  14 NC Perrone Mario 0.5 ITA 999 1 - 0

9 7 NC Santo Irene 0 ITA 1103   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - C (2209065C)
Nova Siri - 24-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Pisano Antonio 3 ITA 1258   |  4 NC Galetta Gianpiero 3 ITA 1307 0 - 1

2 1 NC Rendina Francesco 2 ITA 1374   |  6 NC Scrimieri Gabriele 2 ITA 1172 1 - 0

3 8 NC Santo Davide 2 ITA 1071   |  2 NC Mingrone Agostino 2 ITA 1338 1 - 0

4 3 NC Barbieri Pietro 2 ITA 1318   |  9 NC Carrisi Roberto 2 ITA 999 1 - 0

5 10 NC Foti Antonella 1.5 ITA 999   |  7 NC Santo Irene 1 ITA 1103 1 - 0

6 16 NC Scrimieri Angelo 1 ITA 999   |  11 NC Giuzio Giovanni 1 ITA 999 1 - 0

7 12 NC Lauriero Giovanni 1 ITA 999   |  15 NC Scanniffio Marco 1 ITA 999 Â½ - Â½

8 17 NC Tavernise Cosimo 1 ITA 999   |  13 NC Mancino Marco 1 ITA 999 0 - 1

9 14 NC Perrone Mario 0.5 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - C (2209065C)
Nova Siri - 24-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Galetta Gianpiero 4 ITA 1307   |  1 NC Rendina Francesco 3 ITA 1374 1 - 0

2 5 NC Pisano Antonio 3 ITA 1258   |  3 NC Barbieri Pietro 3 ITA 1318 1 - 0

3 8 NC Santo Davide 3 ITA 1071   |  10 NC Foti Antonella 2.5 ITA 999 1 - 0

4 2 NC Mingrone Agostino 2 ITA 1338   |  16 NC Scrimieri Angelo 2 ITA 999 1 - 0

5 6 NC Scrimieri Gabriele 2 ITA 1172   |  9 NC Carrisi Roberto 2 ITA 999 1 - 0

6 13 NC Mancino Marco 2 ITA 999   |  12 NC Lauriero Giovanni 1.5 ITA 999 0 - 1

7 14 NC Perrone Mario 1.5 ITA 999   |  15 NC Scanniffio Marco 1.5 ITA 999 0 - 1

8 7 NC Santo Irene 1 ITA 1103   |  17 NC Tavernise Cosimo 1 ITA 999 Â½ - Â½

9 11 NC Giuzio Giovanni 1 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - C (2209065C)
Nova Siri - 24-09-2022 - 25-09-2022

1 Rendina Francesco
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -33 Perf: 1087 Media: 1095.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Carrisi Roberto ITA 999 375 0.91 0 0 0

2 B 15 NC Scanniffio Marco ITA 999 375 0.91 1 1 1

3 N 12 NC Lauriero Giovanni ITA 999 375 0.91 1 2 2

4 B 6 NC Scrimieri Gabriele ITA 1172 202 0.76 1 3 3

5 N 4 NC Galetta Gianpiero ITA 1307 67 0.59 0 3 3

4.08 3 3

2 Mingrone Agostino
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1413 Media: 1099.80 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Foti Antonella ITA 999 1 0 1

2 N 6 NC Scrimieri Gabriele ITA 1172 166 0.72 1 1 2

3 B 5 NC Pisano Antonio ITA 1258 80 0.61 0 1 2

4 N 8 NC Santo Davide ITA 1071 267 0.82 0 1 2

5 B 16 NC Scrimieri Angelo ITA 999 1 1 3

2.15 1 3

3 Barbieri Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1498 Media: 1065.20 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Giuzio Giovanni ITA 999 1 0 1

2 B 8 NC Santo Davide ITA 1071 247 0.81 0 0 1

3 N 15 NC Scanniffio Marco ITA 999 1 0 2

4 B 9 NC Carrisi Roberto ITA 999 1 0 3

5 N 5 NC Pisano Antonio ITA 1258 60 0.58 0 0 3

1.39 0 3

4 Galetta Gianpiero
NC ITA   Elo FIDE: 1307 Perf: 2103 Media: 1140.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Lauriero Giovanni ITA 999 1 0 1

2 N 17 NC Tavernise Cosimo ITA 999 1 0 2

3 B 8 NC Santo Davide ITA 1071 236 0.8 1 1 3

4 N 5 NC Pisano Antonio ITA 1258 49 0.57 1 2 4

5 B 1 NC Rendina Francesco ITA 1374 1 2 5

1.37 2 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - C (2209065C)
Nova Siri - 24-09-2022 - 25-09-2022

5 Pisano Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1258 Perf: 1673 Media: 1192.20 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Mancino Marco ITA 999 1 0 1

2 B 9 NC Carrisi Roberto ITA 999 1 0 2

3 N 2 NC Mingrone Agostino ITA 1338 -80 0.39 1 1 3

4 B 4 NC Galetta Gianpiero ITA 1307 -49 0.43 0 1 3

5 B 3 NC Barbieri Pietro ITA 1318 -60 0.42 1 2 4

1.24 2 4

6 Scrimieri Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1172 Perf: 1620 Media: 1141.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Perrone Mario ITA 999 1 0 1

2 B 2 NC Mingrone Agostino ITA 1338 -166 0.28 0 0 1

3 N 16 NC Scrimieri Angelo ITA 999 1 0 2

4 N 1 NC Rendina Francesco ITA 1374 0 0 2

5 B 9 NC Carrisi Roberto ITA 999 1 0 3

0.28 0 3

7 Santo Irene
NC ITA   Elo FIDE: 1103 Perf: 1278 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Scanniffio Marco ITA 999 0 0 0

2 B 12 NC Lauriero Giovanni ITA 999 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 10 NC Foti Antonella ITA 999 0 0 1

5 B 17 NC Tavernise Cosimo ITA 999 Â½ 0 1

0 0 1

8 Santo Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1071 Perf: 1673 Media: 1192.20 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Scrimieri Angelo ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Barbieri Pietro ITA 1318 -247 0.19 1 1 2

3 N 4 NC Galetta Gianpiero ITA 1307 -236 0.2 0 1 2

4 B 2 NC Mingrone Agostino ITA 1338 -267 0.18 1 2 3

5 B 10 NC Foti Antonella ITA 999 1 2 4

0.57 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - C (2209065C)
Nova Siri - 24-09-2022 - 25-09-2022

9 Carrisi Roberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1041 Media: 1224.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Rendina Francesco ITA 1374 -375 0.09 1 1 1

2 N 5 NC Pisano Antonio ITA 1258 -259 0.18 0 1 1

3 B 17 NC Tavernise Cosimo ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 3 NC Barbieri Pietro ITA 1318 -319 0.13 0 2 2

5 N 6 NC Scrimieri Gabriele ITA 1172 -173 0.27 0 2 2

1.17 2 2

10 Foti Antonella
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 987 Media: 1102.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Mingrone Agostino ITA 1338 -339 0.12 0 0 0

2 B 13 NC Mancino Marco ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 11 NC Giuzio Giovanni ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 7 NC Santo Irene ITA 1103 -104 0.36 1 2 2

5 N 8 NC Santo Davide ITA 1071 -72 0.4 0 2 2

1.88 2 2

11 Giuzio Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 887 Media: 1078.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Barbieri Pietro ITA 1318 -319 0.13 0 0 0

2 N 14 NC Perrone Mario ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

3 B 10 NC Foti Antonella ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 16 NC Scrimieri Angelo ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.63 0 1

12 Lauriero Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1069 Media: 1156.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Galetta Gianpiero ITA 1307 -308 0.14 0 0 0

2 N 7 NC Santo Irene ITA 1103 -104 0.36 1 1 1

3 B 1 NC Rendina Francesco ITA 1374 -375 0.09 0 1 1

4 B 15 NC Scanniffio Marco ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 13 NC Mancino Marco ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.59 2 2
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13 Mancino Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 961 Media: 1050.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Pisano Antonio ITA 1258 -259 0.18 0 0 0

2 N 10 NC Foti Antonella ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 14 NC Perrone Mario ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 17 NC Tavernise Cosimo ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 12 NC Lauriero Giovanni ITA 999 0 0.5 0 2 2

2.18 2 2

14 Perrone Mario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -39 Perf: 703 Media: 1042.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Scrimieri Gabriele ITA 1172 -173 0.27 0 0 0

2 B 11 NC Giuzio Giovanni ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 13 NC Mancino Marco ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 NC Scanniffio Marco ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.77 0 1

15 Scanniffio Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1072 Media: 1158.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Santo Irene ITA 1103 -104 0.36 1 1 1

2 N 1 NC Rendina Francesco ITA 1374 -375 0.09 0 1 1

3 B 3 NC Barbieri Pietro ITA 1318 -319 0.13 0 1 1

4 N 12 NC Lauriero Giovanni ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 14 NC Perrone Mario ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.58 2 2

16 Scrimieri Angelo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 857 Media: 1145.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Santo Davide ITA 1071 -72 0.4 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 NC Scrimieri Gabriele ITA 1172 -173 0.27 0 0 1

4 B 11 NC Giuzio Giovanni ITA 999 0 0.5 1 1 2

5 N 2 NC Mingrone Agostino ITA 1338 -339 0.12 0 1 2

1.29 1 2
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17 Tavernise Cosimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 736 Media: 1102.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 NC Galetta Gianpiero ITA 1307 -308 0.14 0 0 1

3 N 9 NC Carrisi Roberto ITA 999 0 0.5 0 0 1

4 B 13 NC Mancino Marco ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 N 7 NC Santo Irene ITA 1103 -104 0.36 Â½ 0 1

1.5 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Carrisi Roberto ITA 3 0.0 1249 449 999 1967 M 197766

10 NC Foti Antonella ITA 3 1.0 1170 1045 999 2007 F 197561

16 NC Scrimieri Angelo ITA 3 0.0 1193 393 999 1983 M 194503
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